ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GDĐT

Về việc  phổ biến, giới thiệu video tiểu phẩm tuyên truyền pháp luật phòng, chống bạo lực gia đình.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày          tháng 6 năm 2022

[bookmark: _GoBack]  Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;
· Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Kế hoạch thực hiện Quyết định số 45/QĐ-TTg ngày 13 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình phòng, chống bạo lực gia đình trong tình hình mới đến năm 2025 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Thực hiện Công văn số 1708/SGDĐT-CTTT ngày 30 tháng 5 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về phổ biến, giới thiệu video tiểu phẩm tuyên truyền pháp luật phòng, chống bạo lực gia đình,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị phổ biến pháp luật về phòng, chống bạo lực gia đình; kết hợp sử dụng 02 video tiểu phẩm tuyên truyền pháp luật về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình cho cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, học sinh bằng các hình thức phù hợp tại đơn vị.
[bookmark: bookmark13]Các trường tải video tại đường link: http://svhtt.hochiminhcity.gov.vn/xem-them-video./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CTTT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

Nguyễn Thị Thu Hiền